МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechin_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

номер дата

110-од 31.05.2022

«О создании школьного театра в ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Задумка» на базе ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено.

2. Назначить руководителем школьного театра Сныткину А.В., учителя начальных

классов.

3. Утвердить Положение о школьном театре «Задумка» (приложение 1).

4. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы «Задумка» для обучающихся

7-11 лет и для обучающихся (Приложение 2).

5. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы ГБОУ

СОШ «О.ц.» с.Печинено.

6. Назначить ответственным за реализацию театрального направления Самсонову А.А.,

педагога-организатора.

7. Шимко Н.А., учителю, ответственному за ведение сайта ОО создать на официальном

ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено раздел «Школьный театр» и разместить настоящий приказ

и дополнительные общеразвивающие программы «Задумка» для обучающихся 7-11 лет на

официальном сайте школы до 30 июня 2022 года.

8. Прищенко Е.Н., заместителю директора по УВР заполнить анкету о включении

школьного театра «Задумка» в Реестр школьных театров до 31 июня 2022 года.

mailto:pechin_sch@samara.edu.ru

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а):                _______________/Прищенко Е.Н./ «31_»___05__2022г.

________________/Сныткина А.В./ «31_»___05__2022г

________________/Самсонова А.А./ «31_»___05__2022г

___________________/Шимко Н.А./ «31_»___05__2022г